
   OBEC  ČAKOV 

  Tatouňovice 5, 25724 Chocerady 

  cakov@chopos.cz ID eenaxid  IČ 00231541  

___________________________________________________________________________ 

 

Z á p i s  
 

č.  5/2019 

 

 z veřejného zasedání obecního zastupitelstva obce Čakov konaného dne 3. 12.  

2019 od 19,00 hodin v kanceláři OÚ, Tatouňovice čp. 5. 

 

Přítomni: Bc. Petra Vávrová, Petr Kudrna, Vladimír Šenk, Drahomíra 

Bartošová, Helena Zdeňková, Milan Pohan, Pavel Šandl 

Omluveni: Mgr. Martin Schovánek, Blanka Koudelková 

 

Program:  

1) Zahájení 

2) Kontrola zápisu z minulého zasedání obecního zastupitelstva ze 

dne 4. 10. 2019 

3) Návrh rozpočtu obce Čakov na rok 2020 

4) Inventarizace majetku obce Čakov 

5) Schválení úpravy rozpočtu obce Čakov 

6) Schválení darů občanům obce starších 70-ti let 

7) Různé  

- termín výroční schůze  

- dokončení kapličky 

8) Diskuse 

9) Závěr 

 

1) Zasedání obecního zastupitelstva zahájila místostarostka, která přivítala 

přítomné členy obecního zastupitelstva. Konstatovala, že zasedání obecního 

zastupitelstva bylo řádně svoláno alespoň 7 dnů předem a dále, že obecní 

mailto:cakov@chopos.cz


zastupitelstvo je schopno se usnášet, neboť je přítomna nadpoloviční většina 

jeho členů. Zastupitelé schválili program jednání. 

Pro - 7, proti – 0, zdržel se -0 

 

2) Místostarosta pan Petr Kudrna provedl kontrolu zápisu z minulého zasedání 

obecního zastupitelstva ze dne 4. 10. 2019. Z přítomných zastupitelů neměl 

nikdo k zápisu připomínky.  

 

3) Místostarostka navrhla termín inventarizace majetku obce Čakov, která 

proběhne v období od 1.1.2020 – 31.1.2020. 

Pro - 7, proti – 0, zdržel se -0 

 

4) Místostarostka seznámila přítomné s návrhem rozpočtu obce Čakov na rok 

2020 s příjmy ve výši 2 000 900 Kč a výdaji ve výši 5 935 000 Kč. Rozpočet je 

navržen jako schodkový s možností zapojení přebytku hospodaření z minulých 

let.  

Pro - 7, proti – 0, zdržel se -0 

 

5) Dále místostarostka obeznámila přítomné zastupitele s úpravou rozpočtu obce 

Čakov pro rok 2019. Pro tento rok se jedná o 4. rozpočtové opatření, které 

členové zastupitelstva schválili. 

Pro - 7, proti – 0, zdržel se -0 

 

5) Dalším bodem zasedání bylo schválení darů občanům obce starších 70-ti let. 

Zastupitelé projednali a odsouhlasili finanční dar ve výši 500,- pro každého 

občana nad 70 let. 

Pro - 7, proti – 0, zdržel se -0 

 

6) Různé 

a) Zastupitelé projednali termín výročního zasedání obecního zastupitelstva 

a dohodli se na datu 27.12.2019 od 19:00 hod s možností přeložení na 

30.12.2019 od 19:00 hod. 

Pro - 6, proti – 1, zdržel se - 0 

 



7) V diskusi se zastupitelé vyjadřovali k další problematice v obci. Pan Pohan 

vznesl požadavek na dodělání kapličky na návsi v obci Čakov a upozornil na 

brzké spínání fotobuňky u pouličních lamp. Dále zastupitelé mluvili o činnosti 

obce v oblasti kultury. Projednali termín konání společenské hry Člověče, 

nezlob se! a dalších společenských akcí pro rok 2020. 

 

8)  Závěr zasedání obecního zastupitelstva provedla místostarostka Petra 

Vávrová, která poděkovala zastupitelům za jejich účast na zasedání.  

 

U s n e s e n í: 

Zastupitelstvo obce Čakov schvaluje: 

✓ Inventarizaci majetku obce Čakov v měsíci lednu 2020 

✓ úpravu rozpočtu obce Čakov v roce 2019 

✓ finanční dar ve výši 500 Kč pro občany starší 70-ti let 

 

Zastupitelstvo obce Čakov bere na vědomí: 

✓ termín výročního OZ 27.12.2019 nebo 30.12.2019 od 19.00 hod 

 

Ověřovatelé zápisu:   

 

 Helena Zdeňková  Milan Pohan 

 

Zapsala: Bc. Petra Vávrová  

 

Mgr. Martin Schovánek Bc. Petra Vávrová Petr Kudrna 

        starosta obce místostarosta obce místostarosta obce                                                         

 

V Tatouňovicích dne 3. 12. 2019 


